
平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　下り線 時刻表　
No.1

1749F 1747F 9817F 9853F 9831F 1813F 1851F 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9421M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9523M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9829F 9839F 1845F 9321M 9425M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9855F 9807F

川崎 川崎 川崎 川崎 川崎 川崎 川崎 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 川崎 川崎

立川 稲城長沼 武蔵中原 立川 登戸 武蔵中原 立川 南船橋 東京 東所沢 立川 南船橋 東所沢 東京 立川 南船橋 東所沢 東京 登戸 武蔵中原 登戸 矢野口 立川 東京 東京 南船橋 登戸 登戸

川崎 発 17:53 17:59 18:07 18:13 18:18 18:25 18:29 18:36 18:42 18:48 18:54 18:59

尻手 発 17:56 18:01 18:09 18:15 18:20 18:27 18:32 18:39 18:45 18:51 18:56 19:01

矢向 発 17:57 18:03 18:11 18:17 18:22 18:29 18:33 18:40 18:46 18:52 18:58 19:03

鹿島田 発 18:00 18:05 18:13 18:19 18:24 18:31 18:36 18:43 18:49 18:55 19:00 19:05

平間 発 18:01 18:07 18:15 18:21 18:26 18:33 18:37 18:44 18:50 18:56 19:02 19:07

向河原 発 18:03 18:09 18:17 18:23 18:28 18:35 18:39 18:46 18:52 18:58 19:04 19:09

武蔵小杉 発 18:05 18:11 18:19 18:25 18:30 18:37 18:41 18:48 18:54 19:00 19:06 19:11

武蔵中原 発 18:08 18:14 18:22 18:27 18:33 18:40 18:44 18:51 18:57 19:03 19:09 19:14

武蔵新城 発 18:10 18:16 18:29 18:35 18:46 18:53 19:05 19:11 19:16

武蔵溝ノ口 発 18:13 18:19 18:32 18:38 18:49 18:56 19:08 19:14 19:19

津田山 発 18:15 18:21 18:34 18:40 18:51 18:58 19:10 19:16 19:21

久地 発 18:17 18:22 18:36 18:41 18:52 19:00 19:12 19:17 19:22

宿河原 発 18:19 18:25 18:38 18:44 18:55 19:02 19:14 19:20 19:25

登戸 発 18:21 18:26 18:40 18:46 18:56 19:04 19:17 19:20 19:22 19:27

中野島 発 18:23 18:29 18:42 18:59 19:22

稲田堤 発 18:26 18:31 18:45 19:01 19:25

矢野口 発 18:28 18:33 18:47 19:03 19:27

稲城長沼 発 18:30 18:36 18:49 19:06

南多摩 発 18:32 18:51 19:08

府中本町 発 18:35 18:54 19:11
武蔵野線

19:20
武蔵野線

19:32
武蔵野線

19:38 19:35
武蔵野線

19:44
武蔵野線

19:52
武蔵野線

19:57 20:00
武蔵野線

20:07
武蔵野線

20:11
武蔵野線

20:20 20:30
武蔵野線

20:33
武蔵野線

20:45
武蔵野線

20:57

分倍河原 発 18:37 18:56 19:13 19:37 20:02 20:32

西府 発 18:39 18:58 19:15 19:39 20:04 20:35

谷保 発 18:42 19:01 19:17 19:42 20:07 20:37

矢川 発 18:44 19:03 19:19 19:44 20:09 20:40

西国立 発 18:46 19:05 19:21 19:47 20:12 20:42

立川 着 18:48 19:07 19:23 19:49 20:14 20:44

⇒工事開始前、工事区間を直通する最後の電車
（※以降、矢野口～分倍河原間はバス代行輸送となります。）

列番

始発

行き先

※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。



平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　下り線 時刻表　
No.2

川崎 発

尻手 発

矢向 発

鹿島田 発

平間 発

向河原 発

武蔵小杉 発

武蔵中原 発

武蔵新城 発

武蔵溝ノ口 発

津田山 発

久地 発

宿河原 発

登戸 発

中野島 発

稲田堤 発

矢野口 発

稲城長沼 発

南多摩 発

府中本町 発

分倍河原 発

西府 発

谷保 発

矢川 発

西国立 発

立川 着

列番

始発

行き先

9943F 9905F 9923F 9323M 9427M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9941F 9915F 9931F 9901F 9325M 9429M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9945F 9055F 9007F 9043F 9005F 9327M 9431M 武蔵野線 武蔵野線 9023F 9041F

川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 川崎 川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 川崎 川崎 川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 府中本町 府中本町 川崎 川崎

登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 東所沢 東京 新習志野 登戸 登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 東京 新習志野 南船橋 登戸 登戸 登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 東京 南船橋 登戸 登戸

19:05 19:12 19:17 19:25 19:34 19:40 19:48 19:58 20:04 20:10 20:16 20:23 20:28 20:35

19:08 19:14 19:20 19:27 19:36 19:43 19:50 20:00 20:06 20:12 20:18 20:25 20:31 20:37

19:09 19:16 19:21 19:29 19:38 19:44 19:52 20:02 20:08 20:14 20:20 20:27 20:32 20:39

19:12 19:18 19:24 19:31 19:40 19:47 19:54 20:04 20:10 20:16 20:22 20:29 20:35 20:41

19:13 19:20 19:25 19:33 19:42 19:48 19:56 20:06 20:12 20:18 20:24 20:31 20:36 20:43

19:15 19:22 19:27 19:35 19:44 19:50 19:58 20:08 20:14 20:20 20:26 20:33 20:38 20:45

19:17 19:24 19:29 19:37 19:46 19:52 20:00 20:10 20:16 20:22 20:28 20:35 20:40 20:47

19:20 19:27 19:32 19:40 19:48 19:55 20:03 20:13 20:19 20:25 20:32 20:39 20:44 20:51

19:22 19:29 19:34 19:42 19:50 19:57 20:05 20:15 20:21 20:27 20:34 20:42 20:46 20:53

19:25 19:32 19:37 19:45 19:53 20:00 20:08 20:18 20:24 20:30 20:37 20:44 20:49 20:56

19:27 19:34 19:39 19:47 19:55 20:02 20:10 20:20 20:26 20:32 20:39 20:46 20:51 20:58

19:29 19:35 19:41 19:49 19:57 20:04 20:11 20:21 20:27 20:34 20:40 20:48 20:53 21:00

19:31 19:38 19:43 19:51 19:59 20:06 20:14 20:24 20:30 20:36 20:43 20:50 20:55 21:02

19:34 19:40 19:46 19:52 19:54 20:02 20:09 20:16 20:24 20:26 20:32 20:39 20:45 20:53 20:56 20:58 21:05

19:54 20:26 20:58

19:57 20:29 21:01

19:59 20:31 21:03

21:00
武蔵野線

21:02
武蔵野線

21:09
武蔵野線

21:21 21:30
武蔵野線

21:34
武蔵野線

21:45
武蔵野線

21:56 22:00
武蔵野線

22:08
武蔵野線

22:20

21:02 21:32 22:02

21:05 21:34 22:04

21:07 21:37 22:07

21:10 21:39 22:09

21:12 21:42 22:12

21:14 21:44 22:14

※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。



平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　下り線 時刻表　
No.3

川崎 発

尻手 発

矢向 発

鹿島田 発

平間 発

向河原 発

武蔵小杉 発

武蔵中原 発

武蔵新城 発

武蔵溝ノ口 発

津田山 発

久地 発

宿河原 発

登戸 発

中野島 発

稲田堤 発

矢野口 発

稲城長沼 発

南多摩 発

府中本町 発

分倍河原 発

西府 発

谷保 発

矢川 発

西国立 発

立川 着

列番

始発

行き先

9015F 9031F 9001F 9329M 9433M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9103F 9145F 9155F 9105F 9331M 9435M 武蔵野線 9437M 武蔵野線 武蔵野線 9123F 9141F 9215F 9201F 9333M 9439M 武蔵野線 9441M 武蔵野線 9203F

川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 川崎 川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 川崎 川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 川崎

登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 新習志野 新習志野 東所沢 登戸 登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 新習志野 立川 新習志野 南越谷 登戸 登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 南越谷 立川 東所沢 登戸

20:42 20:51 20:58 21:06 21:13 21:20 21:33 21:42 21:51 22:00 22:10 22:21

20:45 20:53 21:01 21:08 21:15 21:22 21:35 21:44 21:54 22:03 22:12 22:23

20:46 20:55 21:02 21:10 21:17 21:24 21:37 21:46 21:55 22:04 22:14 22:25

20:49 20:57 21:05 21:12 21:19 21:26 21:39 21:48 21:58 22:07 22:16 22:27

20:50 20:59 21:06 21:14 21:21 21:28 21:41 21:50 21:59 22:08 22:18 22:29

20:52 21:01 21:08 21:16 21:23 21:30 21:43 21:52 22:01 22:10 22:20 22:31

20:54 21:03 21:10 21:18 21:25 21:32 21:45 21:54 22:03 22:12 22:22 22:33

20:58 21:06 21:13 21:21 21:28 21:35 21:47 21:57 22:06 22:15 22:25 22:36

21:00 21:08 21:15 21:23 21:30 21:37 21:49 21:59 22:08 22:17 22:27 22:38

21:03 21:11 21:18 21:26 21:33 21:40 21:52 22:02 22:11 22:20 22:30 22:41

21:05 21:13 21:20 21:28 21:35 21:42 21:54 22:04 22:13 22:22 22:32 22:43

21:06 21:14 21:22 21:29 21:36 21:43 21:56 22:05 22:15 22:24 22:33 22:45

21:09 21:17 21:24 21:32 21:39 21:46 21:58 22:08 22:17 22:26 22:36 22:47

21:11 21:19 21:27 21:30 21:34 21:41 21:48 22:01 22:04 22:10 22:20 22:29 22:38 22:42 22:50

21:32 22:06 22:44

21:35 22:09 22:47

21:37 22:11 22:49

22:25
武蔵野線

22:31
武蔵野線

22:43
武蔵野線

22:50 22:53
武蔵野線

23:04 23:15
武蔵野線

23:19
武蔵野線

23:36 23:40
武蔵野線

0:04 0:14
武蔵野線

0:26

22:27 22:55 23:17 23:42 0:16

22:29 22:57 23:19 23:44 0:18

22:32 23:00 23:22 23:47 0:21

22:34 23:02 23:24 23:49 0:23

22:37 23:05 23:27 23:52 0:26

22:39 23:07 23:29 23:54 0:28

※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。



平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　下り線 時刻表　
No.4

川崎 発

尻手 発

矢向 発

鹿島田 発

平間 発

向河原 発

武蔵小杉 発

武蔵中原 発

武蔵新城 発

武蔵溝ノ口 発

津田山 発

久地 発

宿河原 発

登戸 発

中野島 発

稲田堤 発

矢野口 発

稲城長沼 発

南多摩 発

府中本町 発

分倍河原 発

西府 発

谷保 発

矢川 発

西国立 発

立川 着

列番

始発

行き先

9245F 9255F 9205F 9335M 9443M 9341F 9315F 9301F 9303F 9337M 9445M 9345F 9355F 9405F 9441F 9339M 9415F

川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 川崎 川崎 川崎 川崎 登戸 府中本町 川崎 川崎 川崎 川崎 登戸 川崎

登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 登戸 登戸 登戸 登戸 矢野口 立川 武蔵溝ノ口 登戸 登戸 登戸 矢野口 武蔵中原

22:31 22:42 22:52 23:08 23:22 23:32 23:41 23:55 23:59 0:13 0:21 0:39

22:33 22:44 22:55 23:10 23:24 23:34 23:44 23:57 0:02 0:15 0:24 0:42

22:35 22:46 22:56 23:12 23:26 23:36 23:46 23:59 0:03 0:17 0:25 0:44

22:37 22:48 22:59 23:14 23:28 23:38 23:48 0:01 0:06 0:19 0:28 0:46

22:39 22:50 23:00 23:16 23:30 23:40 23:50 0:03 0:07 0:21 0:29 0:48

22:41 22:52 23:02 23:18 23:32 23:42 23:52 0:05 0:09 0:23 0:31 0:50

22:43 22:54 23:04 23:20 23:34 23:44 23:53 0:07 0:11 0:25 0:33 0:51

22:48 22:57 23:07 23:23 23:36 23:47 23:56 0:09 0:14 0:28 0:36 0:54

22:50 22:59 23:09 23:25 23:38 23:49 23:58 0:11 0:16 0:30 0:38

22:53 23:02 23:12 23:28 23:41 23:52 0:01 0:14 0:19 0:33 0:41

22:55 23:04 23:14 23:30 23:43 23:54 0:03 0:21 0:35 0:43

22:56 23:05 23:15 23:31 23:45 23:55 0:05 0:22 0:36 0:44

22:59 23:08 23:18 23:34 23:47 23:57 0:07 0:25 0:38 0:47

23:01 23:10 23:20 23:30 23:36 23:50 0:00 0:09 0:14 0:27 0:41 0:49 0:53

23:32 0:16 0:55

23:35 0:19 0:58

23:37 0:21 1:00

0:36 1:10

0:38 1:12

0:40 1:14

0:43 1:17

0:45 1:19

0:48 1:22

0:50 1:24

※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。


